
PROGRAM STUDI MAGISTER KESEHATAN MASYARAKAT 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARKAT 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 
KAMPUS III : Jalan Prof. Dr. Soepomo, S.H. Janturan Yogyakarta 55164  

Website : https://pascakesmas.uad.ac.id, email : pascakesmas@uad.ac.id, No Extensi :3413 

=============================================================================== 

 

BERITA ACARA UJIAN TESIS 

A. Waktu, Tempat dan Status 

1. Hari dan Tanggal : Kamis,13 Juli 2023 

2. Pukul  : 09.00 - 11.00 WIB 

3. Tempat  : Google Meet 

B. Susunan Tim Penguji Seminar Akhir  

No Jabatan Nama Dosen  Tanda Tangan 

1 
Ketua Dewan Penguji 
/Pembimbing I 

Dr. Surahma Asti Mulasari, S.Si., M.Kes 

 

2 Penguji I / Penguji Solikhah, S.KM., M.Kes., Dr.PH 
 

3 Penguji II /Pembimbing II Dr. Dyah Suryani, S. Si., M.Kes 
 

 

C. Identitas Mahasiswa:  

1. Nama : Anisa Nurul Izza 

2. NIM : 1907053001 

3. Program Studi : Magister Kesehatan Masyarakat 

4. Tanda Tangan :  
  
 

5. Topik : Hubungan Keberadaan Vektor Lalat Dan Sanitasi Dasar Dengan  
Kejadian Diare di Rumah Sekitar TPA Piyungan 

D. Keputusan Sidang         : 

1. Lulus dengan Perbaikan 

2. Nilai Tesis             : Angka 79,55  Huruf A- 

3. Konsultasi Perbaikan (Pembimbing/Penguji): …………  

Yogyakarta, 13 Juli 2023 

 Ketua Sidang, 

        

         

  

       Dr. Surahma Asti Mulasari, S.Si., M.Kes  

       NIY/NIP: 60060538 

 

  

https://pascakesmas.uad.ac.id/
mailto:pascakesmas@uad.ac.id


PROGRAM STUDI MAGISTER KESEHATAN MASYARAKAT 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARKAT 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 
KAMPUS III : Jalan Prof. Dr. Soepomo, S.H. Janturan Yogyakarta 55164  

Website : https://pascakesmas.uad.ac.id, email : pascakesmas@uad.ac.id, No Extensi :3413 

=============================================================================== 

PENILAIAN UJIAN TESIS 

Nama : Anisa Nurul Izza 

NIM : 1907053001 

Semester : 8 

Judul : Hubungan Keberadaan Vektor Lalat Dan Sanitasi Dasar Dengan  
Kejadian Diare di Rumah Sekitar TPA Piyungan 

Nilai Akhir Ujian Tesis 

No Penguji Nilai 

1. Dr. Surahma Asti Mulasari, S.Si., M.Kes 82 

2. Solikhah, S.KM., M.Kes., Dr.PH 78,25 

3. Dr. Dyah Suryani, S. Si., M.Kes 78,4 

Total = Nilai / 3 79,55 

 

Nilai dengan Huruf :  

 

Nilai Angkat Nilai Huruf 

80,00 - 100 A 

76,25 - 79,99 A- 

68,75 - 76,24 B+ 

65,00- 68,74 B 

62,50 - 64,99 B- 

57,50 - 62,49 C+ 

55,00 - 57,49 C 

51,25 - 54,99 C- 

43,75 - 51,24 D+ 

40,00 - 43,74 D 

00,00 - 39,99 E 

Yogyakarta, 13 Juli 2023 

 Ketua Sidang,  

  

 

       Dr. Surahma Asti Mulasari, S.Si., M.Kes  

       NIY/NIP: 60060538

 

A- 

https://pascakesmas.uad.ac.id/
mailto:pascakesmas@uad.ac.id


UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 
FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

Kampus : Jln. Prof. Dr. Soepomo Janturan Telp. (0274) 379418 Yogyakarta 

 

SURAT KEPUTUSAN PENUNJUKAN DOSEN PENGUJI SEMINAR TESIS 
Nomor : F10/012/D.32/VI/2023 

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
 
Menimbang : a. Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik maka penyelenggaraan ujian-ujian Tesis 

pada Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Ahmad Dahlan dipandang perlu untuk mengangkat 
penguji Seminar Proposal Tesis sesuai dengan ketentuan yang berlaku: 

b. Bahwa Saudara-Saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan ini memenuhi persyaratan 
untuk diangkat sebagai penguji Seminar Tesis. 

 
Mengingat : 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah; 

 2. Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 
 3. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan Tinggi dan Pengembangan Nomor 16 

/ SK / PP / III-B / 2.b / 1993 
 

MEMUTUSKAN 
Menetapkan :  
Pertama : Mengangkat dan menetapkan Dosen Penguji Tesis sebagai berikut :  
 

No Nama NIP/NIY/NIDN Jabatan Gol Keterangan 

1 
Dr. Surahma Asti Mulasari, S.Si., 
M.Kes 

60060538 Lektor Kepala IV.D Ketua Dewan Penguji  

2 Solikhah, S.KM., M.Kes., Dr.PH 60050527 Lektor Kepala III.D Penguji I 

3 Dr. Dyah Suryani, S. Si., M.Kes 60080554 Lektor III.C Penguji II 

 
Kedua : Mahasiswa yang diuji : 
 

Nama   : Anisa Nurul Izza 
Nomor Mahasiswa : 1907053001 

Program Studi : Magister Kesehatan Masyarakat 
Peminatan : Kesehatan Lingkungan 
Judul Tesis : Hubungan Keberadaan Vektor Lalat Dan Sanitasi Dasar 

Dengan  
Kejadian Diare di Rumah Sekitar TPA Piyungan 

   
Ketiga :  Ujian akan dilaksanakan pada 
   Hari, Tanggal : 13 Juli 2023 
   Waktu : 09.00 - 11.00 WIB 
   Tempat : Google Meet  
Keempat :   Pengumuman ujian diberikan segera setelah ujian selesai. 
 
Kelima :  Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan. 
 
     Ditetapkan  : di Yogyakarta 
     Pada Tanggal : 18 Dzulhijjah 1444H  
        06 Juli 2023 M      
     Dekan 
     
 
 
 
     Rosyidah, S.E.,M.Kes.Ph.D 
     NIY. 60050524
 


